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23° ETAPE DE COUPE DE France – DIMANCHE 21 JUILLET 2013 – BEDANNE 

5 Km - Plan d’eau fermé 

Température Air 34° - Température Eau 22°5 

Juge Arbitre : Jean Yves ABGRALL 

 

RESULTATS DAMES 

 

Classement toutes Catégories 

 

1 D'AMBROSIO Liza NICE LA SEMEUSE 1996 1:03:35:68 

2 CORGNAC EMILIE CNS VALLAURIS 1985 1:07:25:81 

3 BARRALIS LAURA NICE LA SEMEUSE 1996 1:10:29:23 

 

Classement Minimes 

 

1 ANNE EMILIE AS LE PLESSIS SAVIGNY 1999 1:10:36:52 

2 GRANDIN MELINA CN VALLEE DE SEINE 1999 1:21:48:20 

 

Classement Cadettes 

 

1 D'AMBROSIO Liza NICE LA SEMEUSE 1996 1:03:35:68 

2 BARRALIS LAURA NICE LA SEMEUSE 1996 1:10:29:23 

3 LEHOUX CLEMENCE ASPTT GRAND TOULOUSE 1997 1:12:32:63 

 

Classement Juniors Seniors 

 

1 MARCHAISSE Emmeline A.S.O.TRAPPES 1993 1:34:05:38 

 

Classement Maîtres C1-C5 

 

1 CORGNAC EMILIE CNS VALLAURIS 1985 1:07:25:81 

2 CASSIS Céline A.S.O.TRAPPES 1986 1:13:23:20 

3 ROBERT JOSEE SFOC 1981 1:15:40:96 

 

Classement Coupe de Normandie – Championnats de Seine Maritime 

 

Minimes 

 

1 GRANDIN MELINA CN VALLEE DE SEINE 1999 1:21:48:20 

 

Cadettes 

 

2 RIVIERE MARION CN YVETOT 1997 1:19:26:77 

3 RASSANT YAELLE FECAMP AQUATIQUE CLUB 1997 1:27:49:19 
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CLASSEMENT GENERAL DAMES 

 

1 D'AMBROSIO Liza NICE LA SEMEUSE 1996 1:03:35:68 

2 CORGNAC EMILIE CNS VALLAURIS 1985 1:07:25:81 

3 BARRALIS LAURA NICE LA SEMEUSE 1996 1:10:29:23 

4 ANNE EMILIE AS LE PLESSIS SAVIGNY 1999 1:10:36:52 

5 LEHOUX CLEMENCE ASPTT GRAND TOULOUSE 1997 1:12:32:63 

6 CASSIS Céline A.S.O.TRAPPES 1986 1:13:23:20 

7 ROBERT JOSEE SFOC 1981 1:15:40:96 

8 BATISTA ISABELLE SFOC 1967 1:17:51:10 

9 RIVIERE MARION CN YVETOT 1997 1:19:26:77 

10 GRANDIN MELINA CN VALLEE DE SEINE 1999 1:21:48:20 

11 COURDENT MARION USM MONTARGIS 1996 1:21:51:91 

12 COURILLON MARIE USM MONTARGIS 1996 1:23:55:68 

13 RASSANT YAELLE FECAMP AQUATIQUE CLUB 1997 1:27:49:19 

14 GUICHAOUA OCEANE VIERZON NATATION 1997 1:30:59:36 

15 SIMON CHRISTINE SFOC 1974 1:33:21:00 

16 MARCHAISSE Emmeline A.S.O.TRAPPES 1993 1:34:05:38 

 

RESULTATS MESSIEURS 

 

Classement toutes Catégories 

 

1 ABDELKHALEK HAYTHEM VIKINGS DE ROUEN 1994 00:57:15 

2 AROT JULIEN S.N. VERSAILLES 1992 00:57:26 

3 AUBRY YOHANN VIKINGS DE ROUEN 1993 00:58:01 

 

Classement Minimes 

 

1 MAETZ MAXIME 
REIMS CHAMPAGNE 
NATATION 1998 1:01:33:32 

2 ROY REMI VIERZON NATATION 1998 1:22:50:95 

 

Classement Cadets 

 

1 ROSSO VINCENT NICE LA SEMEUSE 1996 01:01:19 

2 SILVA NICOLAS AAS SARCELLES NATATION 95 1996 1:07:24:38 

3 PAVARD JEAN CHARLES USM MONTARGIS 1996 1:16:04:25 
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Classement Juniors Seniors 

 

1 ABDELKHALEK HAYTHEM VIKINGS DE ROUEN 1994 00:57:15 

2 AROT JULIEN S.N. VERSAILLES 1992 00:57:26 

3 AUBRY YOHANN VIKINGS DE ROUEN 1993 00:58:01 

 

Classement Maîtres C1 à C5 

 

1 LE ROUX Benjamin A.S.O.TRAPPES 1979 1:01:25:84 

2 SIBIRIL LAURENT SFOC 1976 1:01:33:92 

3 PITOT ALEXANDRE CN VIRY-CHATILLON 1984 1:06:53:90 

 

Classement Maîtres C6 et plus 

 

1 BAUGER PASCAL ASPTT NANCY 1962 1:11:22:19 

2 DUFLO OLIVIER CN LE HAVRE 1957 1:31:14:09 

3 TOUREAU Michel CN VERNEUIL VERNOUILLET 1962 1:52:01:11 

 DURAND HERVE USM MALAKOFF 1952 FORF 

 

Classement Coupe de Normandie – Championnats de Seine Maritime 

 

Juniors Seniors 

 

1 ABDELKHALEK HAYTHEM VIKINGS DE ROUEN 1994 00:57:15 

2 AUBRY YOHANN VIKINGS DE ROUEN 1993 00:58:01 

3 COQUEREL ROBIN VIKINGS DE ROUEN 1995 1:01:33:91 

 

Maîtres C1-C5 

 

1 PRIGENT ARNAUD CN LE HAVRE 1974 1:09:57:28 

2 LANGLOIS JEROME VIKINGS DE ROUEN 1 979 1:11:49:19 

3 LEVERT CLAUDE FECAMP AQUATIQUE CLUB 1969 1:15:02:77 

 

 

Maîtres C6 et Plus 

 

1 DUFLO OLIVIER CN LE HAVRE 1957 1:31:14:09 
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CLASSEMENT GENERAL MESSIEURS 

 

1 ABDELKHALEK HAYTHEM VIKINGS DE ROUEN 1994 00:57:15 

2 AROT JULIEN S.N. VERSAILLES 1992 00:57:26 

3 AUBRY YOHANN VIKINGS DE ROUEN 1993 00:58:01 

4 LEHOUX EDOUARD ASPTT GRAND TOULOUSE 1994 00:59:21 

5 MAMET JONATHAN CN BAIE MAHAUT 1995 00:59:22 

6 ROSSO VINCENT NICE LA SEMEUSE 1996 01:01:19 

7 BROGGIO JOEL 
CN VAL DE FENSCH 
SERÉMANGE 1989 01:01:23 

8 LE ROUX Benjamin A.S.O.TRAPPES 1979 1:01:25:84 

9 BARRALIS FABIEN NICE LA SEMEUSE 1993 1:01:25:90 

10 MAETZ MAXIME 
REIMS CHAMPAGNE 
NATATION 1998 1:01:33:32 

11 COQUEREL ROBIN VIKINGS DE ROUEN 1995 1:01:33:91 

12 SIBIRIL LAURENT SFOC 1976 1:01:33:92 

13 D'AMBROSIO ENZO NICE LA SEMEUSE 1994 1:01:53:12 

14 PITOT ALEXANDRE CN VIRY-CHATILLON 1984 1:06:53:90 

15 SILVA NICOLAS AAS SARCELLES NATATION 95 1996 1:07:24:38 

16 MERCIER ANTOINE VIKINGS DE ROUEN 1995 1:09:46:79 

17 PRIGENT ARNAUD CN LE HAVRE 1974 1:09:57:28 

18 STARZEC BRUNO ASPTT GRAND TOULOUSE 1981 1:10:36:52 

19 
PEIREIRA DOS 
SANTOS EURICO SFOC 1970 1:10:38:08 

20 FLAGEUL ANTOINE CERCLE PAUL BERT DE RENNES 1994 1:10:40:53 

21 BAUGER PASCAL ASPTT NANCY 1962 1:11:22:19 

22 LANGLOIS JEROME VIKINGS DE ROUEN 1 979 1:11:49:19 

23 LEVERT CLAUDE FECAMP AQUATIQUE CLUB 1969 1:15:02:77 

24 RIQUIER MAXIME VIKINGS DE ROUEN 1986 1:15:29:03 

25 PAVARD JEAN CHARLES USM MONTARGIS 1996 1:16:04:25 

26 SAVALLE DENIS AN MONTIVILLIERS 1971 1:17:15:66 

27 SCIORTINO ANTOINE SFOC 1979 1:17:27:60 

28 TERADA ORAHIKO PARIS AQUATIQUE 1966 1:17:28:15 

29 LE ROUX Alexandre A.S.O.TRAPPES 1985 1:17:49:65 

30 MADEC FREDERIC PARIS AQUATIQUE 1976 1:19:31:79 

31 ROUSSEL LUDOVIC CN YVETOT 1972 1:21:05:45 

32 ROY MAXIME VIERZON NATATION 1995 1:22:50:65 

33 ROY REMI VIERZON NATATION 1998 1:22:50:95 

34 MALO GABRIEL PARIS AQUATIQUE 1977 1:24:49:44 
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35 LOURDEL DIMITRI AS CHERBOURG NATATION 1975 1:26:48:24 

36 MERCIER STEPHANE VIKINGS DE ROUEN 1966 1:30:07:61 

37 DUFLO OLIVIER CN LE HAVRE 1957 1:31:14:09 

38 ROUSSEL CHRISTOPHE PARIS AQUATIQUE 1972 1:34:07:08 

39 TOUREAU Michel CN VERNEUIL VERNOUILLET 1962 1:52:01:11 

 COURDENT NICOLAS USM MONTARGIS 1995 FORF 

 ELOSUA RAYMONF USM MALAKOFF 1966 FORF 

 FAURE CHRISTIAN USM MALAKOFF 1965 FORF 

 FACCENDA FLORYAN USM MALAKOFF 1971 FORF 

 THIBAULT ALEXANDRE USM MALAKOFF 1984 FORF 

 DURAND HERVE USM MALAKOFF 1952 FORF 

 

CLASSEMENT GENERAL 

 

1 ABDELKHALEK HAYTHEM VIKINGS DE ROUEN 1994 00:57:15 

2 AROT JULIEN S.N. VERSAILLES 1992 00:57:26 

3 AUBRY YOHANN VIKINGS DE ROUEN 1993 00:58:01 

4 LEHOUX EDOUARD ASPTT GRAND TOULOUSE 1994 00:59:21 

5 MAMET JONATHAN CN BAIE MAHAUT 1995 00:59:22 

6 ROSSO VINCENT NICE LA SEMEUSE 1996 01:01:19 

7 BROGGIO JOEL 
CN VAL DE FENSCH 
SERÉMANGE 1989 01:01:23 

8 LE ROUX Benjamin A.S.O.TRAPPES 1979 1:01:25:84 

9 BARRALIS FABIEN NICE LA SEMEUSE 1993 1:01:25:90 

10 MAETZ MAXIME 
REIMS CHAMPAGNE 
NATATION 1998 1:01:33:32 

11 COQUEREL ROBIN VIKINGS DE ROUEN 1995 1:01:33:91 

12 SIBIRIL LAURENT SFOC 1976 1:01:33:92 

13 D'AMBROSIO ENZO NICE LA SEMEUSE 1994 1:01:53:12 

14 D'AMBROSIO Liza NICE LA SEMEUSE 1996 1:03:35:68 

15 PITOT ALEXANDRE CN VIRY-CHATILLON 1984 1:06:53:90 

16 SILVA NICOLAS AAS SARCELLES NATATION 95 1996 1:07:24:38 

17 CORGNAC EMILIE CNS VALLAURIS 1985 1:07:25:81 

18 MERCIER ANTOINE VIKINGS DE ROUEN 1995 1:09:46:79 

19 PRIGENT ARNAUD CN LE HAVRE 1974 1:09:57:28 

20 BARRALIS LAURA NICE LA SEMEUSE 1996 1:10:29:23 

21 STARZEC BRUNO ASPTT GRAND TOULOUSE 1981 1:10:36:52 

22 ANNE EMILIE AS LE PLESSIS SAVIGNY 1999 1:10:36:52 

23 
PEIREIRA DOS 
SANTOS EURICO SFOC 1970 1:10:38:08 

24 FLAGEUL ANTOINE CERCLE PAUL BERT DE RENNES 1994 1:10:40:53 

25 BAUGER PASCAL ASPTT NANCY 1962 1:11:22:19 

26 LANGLOIS JEROME VIKINGS DE ROUEN 1 979 1:11:49:19 



 

Siège social : 6 Chemin des Hauts Sapins – 76190 AUTRETOT 

Tél : 02.35.56.06.35 – 06.11.78.89.68  Courriel : ffn_76@orange.fr 

27 LEHOUX CLEMENCE ASPTT GRAND TOULOUSE 1997 1:12:32:63 

28 CASSIS Céline A.S.O.TRAPPES 1986 1:13:23:20 

29 LEVERT CLAUDE FECAMP AQUATIQUE CLUB 1969 1:15:02:77 

30 RIQUIER MAXIME VIKINGS DE ROUEN 1986 1:15:29:03 

31 ROBERT JOSEE SFOC 1981 1:15:40:96 

32 PAVARD JEAN CHARLES USM MONTARGIS 1996 1:16:04:25 

33 SAVALLE DENIS AN MONTIVILLIERS 1971 1:17:15:66 

34 SCIORTINO ANTOINE SFOC 1979 1:17:27:60 

35 TERADA ORAHIKO PARIS AQUATIQUE 1966 1:17:28:15 

36 LE ROUX Alexandre A.S.O.TRAPPES 1985 1:17:49:65 

37 BATISTA ISABELLE SFOC 1967 1:17:51:10 

38 RIVIERE MARION CN YVETOT 1997 1:19:26:77 

39 MADEC FREDERIC PARIS AQUATIQUE 1976 1:19:31:79 

40 ROUSSEL LUDOVIC CN YVETOT 1972 1:21:05:45 

41 GRANDIN MELINA CN VALLEE DE SEINE 1999 1:21:48:20 

42 COURDENT MARION USM MONTARGIS 1996 1:21:51:91 

43 ROY MAXIME VIERZON NATATION 1995 1:22:50:65 

44 ROY REMI VIERZON NATATION 1998 1:22:50:95 

45 COURILLON MARIE USM MONTARGIS 1996 1:23:55:68 

46 MALO GABRIEL PARIS AQUATIQUE 1977 1:24:49:44 

47 LOURDEL DIMITRI AS CHERBOURG NATATION 1975 1:26:48:24 

48 RASSANT YAELLE FECAMP AQUATIQUE CLUB 1997 1:27:49:19 

49 MERCIER STEPHANE VIKINGS DE ROUEN 1966 1:30:07:61 

50 GUICHAOUA OCEANE VIERZON NATATION 1997 1:30:59:36 

51 DUFLO OLIVIER CN LE HAVRE 1957 1:31:14:09 

52 SIMON CHRISTINE SFOC 1974 1:33:21:00 

53 MARCHAISSE Emmeline A.S.O.TRAPPES 1993 1:34:05:38 

54 ROUSSEL CHRISTOPHE PARIS AQUATIQUE 1972 1:34:07:08 

55 TOUREAU Michel CN VERNEUIL VERNOUILLET 1962 1:52:01:11 

56 COURDENT NICOLAS USM MONTARGIS 1995 FORF 

57 ELOSUA RAYMONF USM MALAKOFF 1966 FORF 

58 FAURE CHRISTIAN USM MALAKOFF 1965 FORF 

59 FACCENDA FLORYAN USM MALAKOFF 1971 FORF 

60 THIBAULT ALEXANDRE USM MALAKOFF 1984 FORF 

61 DURAND HERVE USM MALAKOFF 1952 FORF 

 


